

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - purniya pekar to Gopalpur phutanigany Bazar					
Agency: - Anonish Kumar Shahz					
date - 24.07.2020.					
Date of A.O. - 24.07.2020.					
Date of Completion - 23/07/2021					
Agreement No - 26 MM bsy / 8 RD/2021					
date - 24/07/2020.					
Record Measurement 30/3/23					

Items. By Gravitation for
roadway in soil
using manual means
comp. job as per
Tech. Spec.

Flexible Pavement	3 X	30 X	0.525 X 0.10 = 4.725 m ³	
	5 X	30 X	0.525 X 0.10 = 7.875 m ³	
Rigid Pavement	5 X	30 X	0.525 X 0.10 = 7.875 m ³	
	5 X	30 X	0.375 X 0.10 = 5.625 m ³	
	1 X	26.5 X	0.375 X 0.10 = 0.99 m ³	
			And = 22.365 m ³	
			= 27.09 m ³	

Continuation

Abstract of Cost

15

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Bounding & fixing boundary bench mark pillar					
Qty vide T.M.P.P. - (9)					
1.80/5 M @ Rs 3793.54/KM					Rs 6828.10
2. Reference pillar					
Qty vide T.M.P.P. - (9)					
1.8/K.M @ Rs 1755.51/km ²					3160.00
3. Clearing and grubbing small land.					
Qty vide T.M.P.P. - (9)					
1.05 hect @ Rs 51133.76/hect					Rs 53690.00
4. Excavation for Roadway					
Qty vide T.M.P.P. - (9) & (12)					
Item (4) = 72.75 m ³					
(1) = 27.09 m ³					
= 99.84 m ³					
@ Rs 74.18/m ³ — Rs =					7404.00
5. Cost of embankment with material obtained from borrow pit					
Qty vide T.M.P.P. - (10)					
710.325 m ³ @ Rs 141.14/m ³					Rs 100255.00
Rs =					171337.00

Continuation

BPRs = 171337-10

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>6</u> Const ⁿ of GSB by providing well graded Material (B1)					
Qty note TMBP - (10 & 13)					
Item (6) -		241.358 m ³			
(7) -		178.825 m ³			
		= 439.783 m ³			
@ Rs 3439.21/m ³ - Rs = 1512506-10					
<u>7</u> Providing layering & spreading Compacting work (B1)					
Qty note TMBP - (10 & 13)					
Item (7) -		101.25 m ³			
(8) -		109.689			
		= 210.939 m ³			
@ Rs 4178.61/m ³ - Rs = 881432-10					
<u>8</u> Const ⁿ of GSB by providing well graded Material (Pce)					
Qty note TMBP - (10 & 13)					
Item (8) -		20.25 m ³			
(9) -		6.619 m ³			
		= 26.869 m ³			
@ Rs 3439.21/m ³ - Rs = 92408-10					
Cts Rs = 2657683-10					

Continuation

Continuation